
IA FATICK 

IDEN FOUNDIOUGNE 

LYCEE DE DIONEWAR 

Année Scolaire: 2022 - 2023 

1er Semestre 

BULLETIN DE NOTES 

Prénoms Lala 

Né (e) le 02/02/08 

Matricule: 2E+08 

DISCIPLINES 

Composition françë 

Dictée 

TSQ 

Mathématiques 

A11glais 

Histo-Géo 

Education Civique 

SVT 

LV2 (Arabe) 

EPS 

Conduite 

TOTAL 

Devoir 

14 

14,5 

15,25 

18,75 

18,5 

17 

18 

16,75 

10 

15,67 

-

Moyenne 1 16,38 /20 

Satisfaisant doit continuer 

Peut Mieux Faire 

Insuffisant 

Risque de Rédoubler 

Risque l'exclusion 

à Niodior 

Nbre d'élèves 

Comp Moy/ 20 

16 15 

16 15,25 

18 16,63 

18,75 18,75 

19 18,75 

16,5 16,75 

16 17 

19 17,88 

- 10 

- 15,67 

18 18 

Rang 1 

X 

Observations du conseil des professeurs 

Nom GUEYE 

Classe: 5èB 

44 Classe Redoublée 0 

Coef Moyx rr.H Rang Appréciations 

2 30 TIi 2 Bon Travail 

1 15,25 TH 3 Bon Travail 

1 16,625 TH 2 Tres Bon Travail 

3 56,25 TH 
~ Excellent travail 1 

2 37,5 TH 1 Excellent travail 

2 33,5 TH 3 Tres Bon Travail 

1 17 TH 2 Tres Bon Travail 

2 35,75 TH 1 Tres Bon Travail 

2 20 17 Passable 

2 31 ,333 TH 18 Bon Travail 

1 18 TH 1 Excellen t travail 

19 311,21 

Retards 0 Absences 
1 

0 

Félicitations X 
Encouragement X 
Tableau d'honneur X 
Avertissment 

Blame 

Le Chef d'Etablissement 
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